

Jesper M. Christensen Holding ApS
Marianevej 55, 7800 Skive

CVR-nr. 29 14 66 83

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Jesper M. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper M. Christensen Holding ApS Marianevej 55 7800 Skive
	Telefon: 29146683
	CVR-nr.: 29 14 66 83
	Stiftet: 17. oktober 2005
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper M. Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Time2Time ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.298 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-29.442	-9.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-207.311	0
Indtægt af kapitalinteresse	5.546.510	707.972
Andre finansielle indtægter	2.005	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.114	-2.029
Resultat før skat	5.298.648	696.503
Skat af årets resultat	-285	0
Årets resultat	5.298.363	696.503
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.016.157	250.372
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	4.053.520	446.131
Disponeret i alt	5.298.363	696.503

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.700	34.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.700</u>	<u>34.700</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
5 Kapitalinteresse	0	1.215.990
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>1.255.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.034.700</u>	<u>1.290.690</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.656	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	285	0
Andre tilgodehavender	7	7
Tilgodehavender i alt	<u>145.948</u>	<u>250.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.469	0
Værdipapirer i alt	<u>88.469</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	443.862	73.919
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.279</u>	<u>323.926</u>
Aktiver i alt	<u>4.712.979</u>	<u>1.614.616</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.016.157
Overført resultat	4.520.960	467.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.706.960</u>	<u>1.608.597</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.019	6.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.019	6.019
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.019</u>	<u>6.019</u>
Passiver i alt	<u>4.712.979</u>	<u>1.614.616</u>
1 Særlige poster		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	765.785	21.309	150.000	1.062.094
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	250.372	446.131	0	696.503
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.016.157	467.440	0	1.608.597
Resultatandel	0	-1.016.157	4.053.520	61.000	3.098.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.200.000	0	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.200.000	0	-2.200.000
	125.000	0	4.520.960	61.000	4.706.960

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser	4.985.257	0
	<u>4.985.257</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresse	4.985.257	0
Resultat af særlige poster netto	<u>4.985.257</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.114	2.029
	<u>13.114</u>	<u>2.029</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	34.700	34.700
Kostpris 31. december 2023	<u>34.700</u>	<u>34.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>34.700</u>	<u>34.700</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-207.311	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-207.311	0
Modregnet i tilgodehavender	167.311	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	167.311	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	40.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Time2Time ApS	Skive	100 %
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	199.833	199.833
Afgang i årets løb	-199.833	0
Kostpris 31. december 2023	0	199.833
Opskrivninger 1. januar 2023	1.016.157	765.785
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	707.972
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	83.843	0
Udbytte	-1.100.000	-457.600
Opskrivninger 31. december 2023	0	1.016.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.215.990

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	4.000.000	0
Kostpris 31. december 2023	4.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.000.000	0
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		88.458
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-13.114

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jesper M. Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Møller Lund Christensen

Direktør

ID: 0451e36b-cb9c-4cb9-9304-0a8870a6364f

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 16:25:25

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 07:33:57

Underskrevet med MitID



Jesper M. Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Møller Lund Christensen

Dirigent

ID: 0451e36b-cb9c-4cb9-9304-0a8870a6364f

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:15:50

Underskrevet med MitID

